DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA INFLUÊNCIA DE
PH, MASSA DE ADSORVENTE E AGITAÇÃO NO TRATAMENTO DE ÁGUA
CONTAMINADA COM LEVEDURA SACCHAROMYCES CEREVISIAE POR ADSORÇÃO
de autoria de HENRIQUE JOHN PEREIRA NEVES, HUMBERTO GONÇALVES BERTÃO,
MELYNA CHAVES LEITE, DELSON LARANJEIRA, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17159

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17159